
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALDO MANUZIO”
Via Dell’Oleandro  n. 4/6 04013 LATINA SCALO (LT) 

Codice Fiscale: 80006180592 
� 0773/632009 fax 0773/633020 � ltic804004@istruzione.it

 

 

 
 

OGGETTO: Decreto indizione elezioni
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

VISTO il D.P.R. 416/1974; 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 
04 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno

VISTA la C.M. n. 17097 del 2 ottobre 2018, concernente le Elezioni degl
Istituzione scolastica per l’anno scolastico

VISTA la circolare dell’Ufficio Scolastico per il Lazio Prot. n. 
fissata la data delle votazioni per il rinnovo e la costit
durata pluriennale nel territorio della Regione Lazio;

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto nr. 

 
La Commissione Elettorale per le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, per i

2019/2020, 2020/2021 è costituita dai seguenti membri:

 
Favale Carmela 
Pugliese Rita 
Corvo Filippo 
Sperlongano Angela Maria 
Malgradi Fabiola 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALDO MANUZIO”
Via Dell’Oleandro  n. 4/6 04013 LATINA SCALO (LT)  

Codice Fiscale: 80006180592  Codice Meccanografico: LTIC804004  
ltic804004@istruzione.it � ltic804004@pec.istruzione.it sito web 

elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

aprile 1994, n. 297; 

 1991, come modificata ed integrata dalle successive
agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

la C.M. n. 17097 del 2 ottobre 2018, concernente le Elezioni degli Organi Collegiali a livello di 
Istituzione scolastica per l’anno scolastico 2018/2019; 

la circolare dell’Ufficio Scolastico per il Lazio Prot. n. 0041010 dell'11/10/2018, con la quale viene 
fissata la data delle votazioni per il rinnovo e la costituzione degli Organi Collegiali della scuola di 
durata pluriennale nel territorio della Regione Lazio; 

la delibera del Consiglio d’Istituto nr. 61 del 18/09/2018; 

DECRETA 

a Commissione Elettorale per le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, per i

2019/2020, 2020/2021 è costituita dai seguenti membri: 

Docente 
Docente 
ATA 
Genitore 
Genitore 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Silvana Di Cate

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALDO MANUZIO” 

sito web www.icmanuzio.gov.it 

Ai Genitori 

Al Personale Docente/ATA 

Al DSGA 

All’Albo 

Sito Web 

triennio 2018/2021 

successive OO.MM. n. 267 del 

i Organi Collegiali a livello di 

dell'11/10/2018, con la quale viene 
uzione degli Organi Collegiali della scuola di 

a Commissione Elettorale per le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, per il triennio 2018/2019, 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Silvana Di Caterino 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.MANUZIO
C.F. 80006180592 C.M. LTIC804004
istsc_ltic80400 - Ufficio Protocollo

Prot. 0006522/U del 12/10/2018 15:18:42
Consiglio di istituto, Consiglio di circolo


